

## Cenová nabídka



<b>Stavba:</b>	Oplocení pozemku parc. č. 2770/5 v k. ú. Písek a provedení terénních úprav	POLANSKÝ GROUP a.s.
<b>Objekt:</b>	Demoliční a zemí práce vč. oplocení	Přemyslova 529
<b>Objednatel:</b>	Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek	251 01 Říčany
<b>Zhotovitel:</b>	POLANSKÝ GROUP a.s., Přemyslova 529, 251 01 Říčany	IČ: 276 33 896
		Zpracoval: xxx      Tel.: xxx      email: xxx
		Datum: 1. 6. 2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

<b>Demoliční práce</b>	<b>506 593,41 Kč</b>
------------------------	----------------------

1	981511117	Demolice konstrukcí objektů zděných z kamene na sucho postupným rozebíráním - stávající zděné oplocení	m3	203,20	1 120,00 Kč	227 584,00 Kč
		<i>do úrovně okolního terénu</i>				
2		Ruční odbourání stávající zdi	kpl	2,00	15 000,00 Kč	30 000,00 Kč
3	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	467,36	155,00 Kč	72 440,80 Kč
		<i>(243,2*2,1)+(108*2,1)+(982*0,316)+(590*0,24)</i>		<i>1189,43</i>		
4	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km (celková vzdálenost 7km)	t	2804,16	13,80 Kč	38 697,41 Kč
		<i>1189,43*6</i>		<i>7136,59</i>		
5	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	467,36	295,00 Kč	137 871,20 Kč
		<i>243,2*2,1</i>		<i>510,72</i>		

<b>Zemní práce a oplocení</b>	<b>214 215,00 Kč</b>
-------------------------------	----------------------

6	131151342	Výkop jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm strojně	kus	53,00	480,00 Kč	25 440,00 Kč
7	001R	Bourání stávajícího betonového nebo asfaltového krytu - pro vrtání jamek oplocení	kus	25,00	460,00 Kč	11 500,00 Kč
8	002R	Úprava pláně - vyrovnání terénu pod pletivem	m	125,00	165,00 Kč	20 625,00 Kč
9	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	53,00	490,00 Kč	25 970,00 Kč
10	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	125,00	250,00 Kč	31 250,00 Kč
11	31327506	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1800mm	m	135,00	254,00 Kč	34 290,00 Kč
12	55342255	sloupek plotový průběžný Pz 2500/38x1,5mm	ks	43,00	580,00 Kč	24 940,00 Kč
13	55342276	vzpěra plotová Pz 2500/38x1,5mm	ks	10,00	480,00 Kč	4 800,00 Kč
14	003R	Napínací drát	kpl	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
15	004R	Ostatní materiál - vázací drát, spony, napínák, přichytky na napínací drát	kpl	1,00	3 900,00 Kč	3 900,00 Kč
16	005R	Geodetické zaměření staveniště vč. výkresové dokumentace	kpl	1,00	28 000,00 Kč	28 000,00 Kč

**Cena celkem bez DPH**

**720 808,41 Kč**